cildin başına koymuştur. Şengüler, Doğrul ve Özalp neşirlerinde metinlere müdahale edilip, sadeleştirme ve atlamalar yapıldığını ifade etmektedir.

Fâtih müderrislerinden İpekli Hoca Tâhir Efendi merhumdur ki, benim hem babam, hem hocamdır. Ne biliyorsam kendinden öğrendim". Tâhir Efendi, 1305/1888'de vefat ettiği zaman, Âkif henüz onbeş yaşında bulunuyordu.³ Âkif'in yetişmesinde önemli katkıları olan babası Tâhir Efendi'nin, "huzur dersleri"ne katılan sayılı âlimler arasında olduğu da bilinmektedir. O, vefatından önceki son Ramazan olan 1304/1887 senesinin Ramazan ayının sekizinci dersine "muhabat" olarak katılmıştır.⁴ Müderris Tâhir Efendi ayrıca Nakşibendî tarikatine mensup olup, Şeyh Hacı Feyzullah Efendi'ye bağlı idi.⁵ Mehmet Âkif, ilk dînî terbiyesi hakkında şöyle der: "İlk dînî terbiyemi veren; ev ve mahalle ile İbtidâî, Rüşdî tahsilde aldığım telkinler olmuştur.